Indicação 024/2004

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE

BARÃO.

Proposição n° 025/0

Indicação
~

O Vereador Jose Lírio Chassot, nos termos do Regimento Interno desta Casa
requer, seja esta INDICAÇÃO submetida ao Plenário para aprovação e envio
ao Sr. Prefeito Municipal, a qual visa a melhoria e recuperação de todas
estradas do Município, sendo que as mesmas estão em estado precário de
conservação.

Nestes termos pede Deferimento

Sala de Sessões, aos 06 de abril de 2004.

~

GAMARA MUNIC~IP(A~L -
~-
B
~
A
j,
R

¡aprovado em ,1~-~=1-
Sessáo Ordinária

Pres.:

Secre

íy S _C'/

ereador José Lirio Chassot